
HÄNDELSEFÖRLOPP 
Larm inkommer via 112 till RC torsdag kl 12.13 om rökutveckling
från taket i villan. Vid räddningstjänstens ankomst första styrka från
X-stad ryker det kraftigt från takfoten på villan. Räddningstjänsten
möter också en väktare från vaktbolaget X som fått inbrottslarm från
villan, det är också väktaren som larmar räddningstjänsten. Efter
utvändig kontroll av villan beslutas om angreppsväg via entrédörrren
och inriktning invändig släckning. Rökdykarna meddelar att det är
dålig sikt och varmt, genomsök görs av villan för att säkerställa att
ingen person finns kvar. Förstärkande enhet i form av tre enhet
förstärker rökdykarna från X-stad. Branden konstateras till
övervåningen av villan. Branden släcks av och man påbörjar
lämpning och håltagning för att komma åt glödbränder som finns i
väggarna samt i trossbotten i och utanför garderoben. Efter
genomförd lämpning och släckning görs avsökning med IR kamera
för att säkerställa att ingen glöd ligger kvar i väggar och trossbotten.
Ägaren finns på plats samt dennes försäkringsbolag. 

UNDERSÖKNING 
Villan är i två plan, undervåningen är vattenskadad av släckvatten
samt
mindre röklukt. Övervåningen är brand och rökskadad med kraftigast
skador i hallen. Övriga rum sotskadade. Primärbandsområdet
fastställs till den inbyggda garderoben. Vid närmare undersökning av
garderoben kan man se på väggen ovanför garderobsdörren att det
finns en lamphållare. Lamphållaren saknar glödlampa men
lampsockel finns kvar. 
Då garderoben enligt ägarna varit kraftigt fylld med diverse kläder
samt sänglinne. Så är det troligaste förloppet att det ramlat ner något
brännbart material på den tända glödlampan och antänts. Därefter
har det brinnande föremålet ramlat ner på golvet och antänt övriga
klädesplagg mm som funnits på golvet samt hyllorna. Detta har givit
en brandbild av att det börjat brinna på golvet. Kolningsskador syns
på undersidan av hyllplanen i garderoben. 

SLUTSATS
Branden har med stor sannolikhet börjat med att något brännbart
material ramlat ner över den tända glödlampan och därefter antänts.
Brinnande material har ramlat ned på golvet i garderoben. 

ERFARENHETER
Hade lampan varit skyddad med lampkupa hade troligtvis inte brand
uppkommit. Tack vare att villan hade anslutet larm
till bevakningscentral begränsades brandskadorna pga tidigt larm.

ÅTGÄRDER
Skickat till Räddningsverket samt utlagt på brandförsvarets intranät.


